[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2023 года №1255-па

пос. Плесецк

О назначении и проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, застроенного многоквартирным жилым домом

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плесецкого муниципального округа, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Обозерское» Плесецкого муниципального района Архангельской области, утвержденными Советом депутатов муниципального образования «Обозерское» четвертого созыва от 04 июля 2017 года № 61, Положением о проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельских поселений Плесецкого муниципального района Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» от 21 июня 2018 года № 58, администрация Плесецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1.	Провести публичные слушания по рассмотрению проекта схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, застроенного многоквартирным жилым домом.
Цель: Определение местоположение границ, образуемого земельного участка, под многоквартирным жилым домом, расположенного по адресу: Архангельская область, Плесецкий район, рп. Обозерский, ул. Ломоносова,
д. 46.
2.	Назначить публичные слушания на 18 августа 2023 года, время проведения 10 часов 00 минут, место проведения: Архангельская область, Плесецкий район, пос. Плесецк, ул. Ленина, д. 33, каб. 37.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы - начальника Управления муниципального имущества администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области Худякова Н.В.
4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области				                А.А. Кузнецов

image1.png